ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           J О П

от « 06» ноября 2012г                                                                               №580
             с. Онгудай

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельской администрации Онгудайского сельского поселения Онгудайского района РА за III квартал 2012г.
        В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онгудайское сельское поселение», утвержденным решением сельского Совета депутатов от 29.08.2008 г. №33-4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельской администрации Онгудайского сельского поселения Онгудайского района РА за III квартал 2012 года согласно приложения №1,2.
2.Заместителю главы Онгудайского сельского поселения обеспечить опубликование постановления в газете «Наш Онгудай»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по бюджету Чичинову Н.В.

    Глава Онгудайского сельского поселения                          Э.А.Тепуков